
海东市乐都区创新服务中心提档升级建设项目项下施工监理的成交结果公告

（招标编号：青海聚帛询比（服务）2023-080）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]海东市乐都区创新服务中心提档升级建设项目项下施工监理:

      中标人：晟华建设咨询有限公司 中标价格：44.95万元

二、其他：

   采购项目名称 海东市乐都区创新服务中心提档升级建设项目项下施工监理

采购编号 青海聚帛询比（服务）2023-080

采购方式 询比采购

项目分标段/包 不分包

开标时间 2023年 09月 08日

评标结果

标段/包 推荐中标候选人

排序 名称 相关信息

不分包 第一 晟华建设咨询有限公司 投标报价：449,500.00元（肆拾肆万玖仟伍佰元整）

交货地点：海东乐都区乐嘉城乡建设开发有限公司

工期（交货期或服务期限）：同项目建设期（具体以合同签订为准）

质量：必须严格按照国家有关监理规范要求全过程监督工程质量，工程质量要求符合国家《工

程施工质量验收规范》标准

评标情况 开评标过程无异议

公示期 2023 年 09月 14日至 2023 年 09月 15日 

采购人联系信息 单位名称 海东乐都区乐嘉城乡建设开发有限公司

联系人 杨经理

联系电话 0972-8655888

监督人信息 单位名称 海东乐都区乐嘉城乡建设开发有限公司

姓名 /

联系电话 0972-8655888

异议受理



（公示期内受理） 单位名称 青海聚帛工程项目管理有限公司质量管理部

联系人 司女士

联系电话 0971-6151440

邮箱 18997120082@163.com

青海聚帛工程项目管理有限公司

2023年 09月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：海东乐都区乐嘉城乡建设开发有限公司                         

   地    址：青海省海东市乐都区碾伯街道滨河北路 2号财政局 4、5楼                                

   联 系 人：杨经理                             

   电    话：0972-8655888                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青海聚帛工程项目管理有限公司

   地    址： 西宁市城西区文苑路 7号（财富中心 A座 9楼 1091室）

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0971-6151440

   电子邮件： qhjubo@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-14T17:30:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-14T17:31:20+0800
	BJ
	ePolicy




